
Ing. Lubor Sawicki I autorizovaný architekt ČKA 3654 I Ohrada 1854, 755 01 Vsetín I gsm  +420 604 859 068 I lubor.sawicki@seznam.cz 

č. zakázky 05_17 Územní plán Opatovice                                 datum 12/2019

Ú Z E M N Í  P L Á N

O P A T O V I C E

Pro j ek t  spo lu f inanco ván  O lom ouck ým  k ra jem  z  Podprog ram u na  podporu  obno vy  venk ova .



č. zakázky 05_17 Územní plán Opatovice          

I  dentifikační údaje

             a.  Označení zakázky
č. zakázky: 05_17
název: Územní plán Opatovice
katastrální území: Opatovice u Hranic
kraj:    Olomoucký
datum vyhotovení: srpen 2018
aktualizace: prosinece 2019

b.  Identifikační údaje objednatele
Obec Opatovice, Hlavní 170, 753 56 Opatovice
IČ 00301655
DIČ CZ00301655

c.  Identifikační údaje pořizovatele
Městský úřad Hranice

             Odbor rozvoje města
             Pernštejnské nám. 1, 753 01 Hranice

d.  Identifikační údaje projektanta
generální projektant: Ing. Lubor Sawicki

IČ: 73878481
DIČ: neplátce DPH

adresa: Ohrada 1854, 755 01 Vsetín
kontakt: gsm +420 604 859 068

zodp. projektant: Ing. Lubor Sawicki, autorizovaný architekt
osvědč. o autorizaci: ČKA, registrační číslo 3654

Koordinace: Ing. Lubor Sawicki

             Autor návrhu:                             Ing. Lubor Sawicki

Zpracovatelé jednotlivých částí projektu:

Urbanismus / vodohospodářství / energetika / dopravní řešení / ÚSES / digitalizace: 

Ing. Lubor Sawicki

             Biologický průzkum: RNDr. Lukáš Merta, Ph.D., držitel autorizace dle zákona

e.  stupeň dokumentace 
územní plán (čistopis)



č. zakázky 05_17 Územní plán Opatovice          

Z Á Z N A M  O  Ú Č I N N O S T I

Správní orgán, který územní plán vydal:

Zastupitelstvo obce Opatovice

(otisk úředního razítka pořizovatele)

Datum nabytí účinnosti:

1.1.2020

Pořizovatel:

Městský úřad Hranice

Oprávněná úřední osoba:

Pavel Žeravík
referent odboru rozvoje města



Opatření obecné povahy

O B E C  O P A T O V I C E

 Č.J.   ORM/41353/19-25                                                                        V Opatovicích     16. 12. 2019

OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY 

Zastupitelstvo obce Opatovice, příslušné podle § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování
a stavebním řádu, ve znění pozdějších úprav, (dále jen stavební zákon), dle § 54 odst. 2 stavebního zákona,  za
použití § 43 stavebního zákona, § 171 a následujících zákona  č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších
úprav (dále jen správní řád),   § 13  a přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech,
územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, ve znění pozdějších předpisů,  po
projednání na veřejném zasedání zastupitelstva obce dne 16.12.2019. usnesením č.  8-5/8/2019.

vydává

Územní plán Opatovice

Územní plán obsahuje:

- textovou část Územního plánu Opatovice, která je nedílnou součástí tohoto opatření obecné povahy:

A/I. – TEXTOVÁ ČÁST 

- grafickou část Územního plánu Opatovice, která je nedílnou součástí tohoto opatření obecné povahy
(příloha č. 1):  

A/II - GRAFICKÁ ČÁST: 
A/II.1 Výkres základního členění území 1:5 000
A/II.2 Hlavní výkres 1:5 000
A/II.3 Výkres veřejně prospěšných staveb, opatření 1:5 000

Odůvodnění Územního plánu Opatovice obsahuje: 

- textovou část odůvodnění Územního plánu Opatovice, která je nedílnou součástí tohoto opatření obecné povahy :

B/I. ÚZEMNÍ PLÁN – TEXTOVÁ ČÁST – ODŮVODNĚNÍ 

- grafickou část odůvodnění Územního plánu Opatovice, která je nedílnou součástí tohoto opatření obecné
povahy (příloha č. 2): 

B/II - GRAFICKÁ ČÁST: 
B/II. 1 Výkres širších vztahů 1:50 000
B/II. 2 Koordinační výkres 1:5 000
B/II. 3 Výkres předpokládaných záborů půdního fondu 1:5 000



Opatření obecné povahy

- doplňující průzkumy a rozbory, které jsou nedílnou součástí odůvodnění tohoto opatření obecné povahy 
(příloha č. 3):

DOPLŇUJÍCÍ PRŮZKUMY A ROZBORY  

- Ekologický průzkum území Opatovický lom a vyhodnocení jeho ekologického významu, který je nedílnou 
součástí odůvodnění tohoto opatření obecné povahy (příloha č. 4):

EKOLOGICKÝ PRŮZKUM ÚZEMÍ OPATOVICKÝ LOM A VYHODNOCENÍ JEHO EKOLOGICKÉHO VÝZNAMU 


